
Zarządzenie Nr 146/PMS/2011 
 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

z dnia 17 marca 2011r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia list osób zakwalifikowanych do oddania w najem lokalu 
mieszkalnego na czas nieokreślony, lokalu socjalnego i listy osób oczekujących na 
zamianę lokalu oraz przedłożenia do wiadomości Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych            
i Rodziny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 4 uchwały nr 
XXIV/294/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004r. w sprawie 
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(tekst jednolity, Dz.Urz. Woj. Opolskiego z dnia 5 listopada 2008r. Nr 82, poz.2020) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zatwierdzam: 

1) listę osób zakwalifikowanych do oddania w najem lokali mieszkalnych na czas 
nieokreślony z mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) listę osób zakwalifikowanych do oddania w najem lokali socjalnych                                    
z mieszkaniowego zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) listę osób oczekujących na zamianę lokalu w ramach mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle stanowiącą odpowiednio załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Listy o których mowa w ust.1 podlegają przedłożeniu Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Rodziny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

  PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Iwona Szweda (-) 


